Kính gửi:	Ban Quan hệ Quốc tế (a. Linh 0988765533, c. Huệ 0989084948)
				Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Tel: 04 35742022/ ext: 245/203, Fax: 04 35742020, 35742030
Email: linhp@vcci.com.vn; huetm@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO “HỢP TÁC THƯƠNG MẠI – HẢI QUAN

Thời gian:  	 	8h00 ngày 23/3/2016 (Thứ tư)
Địa điểm: 		Khách sạn Hilton Opera,
1 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Tên Doanh nghiệp/Đơn vị:

Tên giao dịch tiếng Anh:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:
Email:	Website:
Ngành nghề kinh doanh:

Tên người tham dự:
1. 	Chức danh	Mobile:

2. 	Chức danh	Mobile:

Email liên hệ của người tham dự:…………………………………………………

Đề nghị Quý doanh nghiệp/ Đơn vị điền đầy đủ thông tin theo nội dung trên đây và gửi fax/ email cho Ban Tổ chức trước ngày 21 tháng 3 năm 2016

	Lãnh đạo Doanh nghiệp / Đơn vị
(Ký và đóng dấu)

………………………………………